S. Theobaldi.]
LNNOCCNTIUSepiscopus, servus servorum Dei,

dilcctis filiis decano, totique capitulo Sancli Theo-
balJi Metensis, salulem et aposlolicam benedi-
ctionem. B

J Cum a nobis petitur quod justum est et hone-

sttim, tam vigor sequitalis quam ordo exigit ra-

tionis, ut id per sollicitudinemofficiinostri ad de-
bitum perducatur effectum, et id maxime quod pia
fideliumlargitionead serviendum Deonovelle plan-
tatur, protectionis nostrseet auxilii rore diflusius

impleatur. Eapropter, dilecti filii, vestrae justaepe~
titioni grato concurrentes assensu, novellsevestrse

plantationi indulgenles, et in poslerum quieti et

paci vcstrseprovidenies, prsecipiendo staluimus, et
sub analhematis interminatione prohibemus, ne
clericus aliquis in majori ecclesia praebendarnca-
nonicam consecutus, in veslra prscbendamquserere
laboret, nec habere proesumat, quia magis trahi «
videretur percipiendi fructus amore quam Deo vel
Ecclesise pauperi deserviendi favorabili devolione.
Sane si aliqtta persona ecclesiastica hanc nostrce
institulionis paginam sciens contra eam temere
venire tentaverit, et vos molestare prsesumpserit,
secundo teniove commonita nisi acquieverit, et
de illala inquietalione competenler satisfecerit,
excommunicaiionis vinculo se noverit innoda-
tam.

Datum Laterani, v Kal. Decombris, pontificalus
DOStrianno quinto dccimo.

CLXXV.
Adpalriarcham Jerosolymilaiuim, apostolicw sedis

legatum. — Pro cupiiuloJanuensi.

(Anno1215. Laterani Jan. 11.) D
[USHELLI,Italia sacra, IV, 882.]

LNNOCCNTIUS,clc, venerabili fratri palriarehoe

Jcrosolyraitano,apostol. sedis legalo, sai. et apost.
ben.
' Cum in Cavthaginensi prohibeatur concilio ne

quis episcoporum pro modicobalsami, quod bene-
dictum pro sacramento baptismi datur ecclesiis,
aliquidproesttmataccipere, miramur quod, sicut ad
audientiam apostolatus nostri pervenit, venerabrlis
fraternoslcr.... episcopus, et dilecti filii capitulum
AcconensisEcclesioeS. Laurenlii, quam apud Ac-
con dilecti filii Januense capitulum se habere pro-
ponunt, chrisma gratis denegant exhibere. Quia
vero venalitates hujusmodi abominalur religio ec-
clesiasticsehoneslatis, cum sacris obvientinslitutis,
eisdem episcopo et capilulo dedimtis in praeceplis
ut_a lam inhonesio et interdicto commercio dcsi-

stentes, chrisma gralis de csetero ecclesise memo-

ralseconcedanl. Quocircafralernitati tuseper apost.
scripta mandamus, quatenus ad hoc eos eflicacito.r

moneas, et inducas. Tu denique, frater patriarcha,
super teipso e£ credito libi grege taliter vigilare
procures, etc